p. Metaphora eſt ſatis nota pro, quod mones, valde mihi placet: vbi tamen vna eſt ironia, quum nihil pe- iū ſederit tali ſollicitatione.

q. Metonymia eſt adiunctorum pro ſubiectis & ſol- licitoribus: deinde synecdoche finiti pro infinito: ſententia igitur eſt, innumerū procuratores hominū & litigatores me vndiq; implicant negotiū, quorum non nulli huic inducuntur cum ipſo colloquentes ναῦα μια- ſιον, vt quidam volunt, ſed potiū ναῦα τὸν προσωπο- ταῦα ρητορικῶν.

r. Alia eſt synecdoche, pro, ſi dixerimus, vel, qui uis dixerit, ac præterea προνατάλην eorum, quæ ſolent poſtulari: quæ quid valeant, e Donato in Eunuch. Act. 3. Sc. 3. ad haec verba Chremetis de Thaide cogno- ſci potest: ſermonem querere, vbi friget: ſermonem, ait, que- rimus, quando non ſolum, quod dicamus, querimus, verū er- iam, quorū odo alter nobis repondeat & obloquatur, puta quum deficientibus ſermocinandi cauſis, quia ſit hora, & ſatis recte qui valeat, percontamur.

f Persona Mæcenatis hic leviter representatur sic eum Horatio nugantis, sumptum est a baulis, qui onera deponere proprie dicuntur, quomodo Lucretius lib. 3. loquitur, *commatarc locum, quasi onus deponere posse*, et epist. 3. lib. 1. hic dicit, *sic possum seruabu onus, pro depositum.* ita Cicero li. 5. Epist. 2. ad Famil. Metellum t. translato vsus est, illud dico, *me, ut prium in concione provinciam dep. fuerim, statim quemadmodum tam tibi tradiderem, id est, imponrem cogitare capere:* eodem quoque tropo noster Poeta vsus est epist. proximè antecedenti, quum dixit, *aut spem deponas.* hic autem deponere aliquid in aure bene rimosa idem sonat, atque proferre in apertum & diuulgare, contrà atque dictum fuit Ode 27. lib. 1. *quicquid habet, age deponere tu auribus:* vbi promittitur fidelis custodia dictorum, qualis etiam debet fieri rerum iuxta sententiam apophthegmati-*cam Pittaci Hyrraclii Mitylenæi, ἀπερανταβύλῳ λα-*
βοι, οἰνίων ἀκέδος, i. vbi acceperis depositum aliquod, iustè illud reddito.

g Translatum est ab animato ad inanimum, pro, 20 pungunt, vrunt, lœdunt.

h Alia prosopopœia vulgi inuidentis Poetæ.

i Sumptum est à superstitione Ethnicorum, qui facerent Fortunam Deam, summè potentem in aliis cœuhendis, & aliis deprimendis: sed hic accipitur pro homine fatalis & raræ felicitatis apud Principes ex opinione vulgi.

j Duplex est tropus: prior metonymia effecti pro rumore homines examinante metu de aliquo malo, etiamsi fuerit vanus: alter est metaphora, qualis est in hom. frigidus pro langüido ac remissio: vt rumor remissus dicatur, sicut Cicero scribit lib. 9. Epist. 1. ad Fam. Varronem, *rumorem si riraucum, à voce hominis obscura, minùsq; clara sumtū ad significandū minutum rumusculum de reali qua differri & euanscere paullatim.* Epist. autem 16. lib. 10. ad Famil. Plancum explicatur hic tropus altero epitheto, velut prioris epexegetico: *quum ufrigidus Jane & inconstantes recitasset literas Lepidi.*

k Sumptum est ab aquis, quarum more difflit ru-
mor, quum differtur & dissipatur, pro quo Virgiliius lib. 2. Aen. aliâ translatione dicit, *varios rumores seri.*

l Sumptum est à diuinis ad humana extollenda, Augustum, Mæcenatem, Agrippam, reliquosq; proceres, quos colis & frequentas: vbi leuis est prosopopœia τὸν ἀερμολογόντων, *sic o bone nugantium, vt nouas res alias funditantiū libenter.*

m Exclamatio imprecantis, sed sub certa lege & conditione.

cc Synecdoche generis pro Augusto.

dd Triplex est exclamatio optantis pristinam & rusticam commoditatem.

ee Hoc tropo notatur μεταφύσιοι Pythagorica, qui a multis eduliis temperabat, quod putaret animos parentum, aut propinquorum, illuc inclusos.

ff Ex hac metaphora exclamata sua uisimæ, tranquillissimæque cœnæ, ut ex felicitas efficientes anxijs ueruimus intelliguntur.

gg Integra est prosopopœia sine admonitione tam depositionis, quam habuit apparatus ad hæc verba: *Cruius hac int. r &c:*

hh Hæ duæ voces eiusdem inclinamenti πολυπλόκως cadunt.

ii Sumptum est à corporibus αληγοσμοῖς ad animum, qui saepius est nimis parcus & restrictus, tenax, rela-xandum ex angustiis, vt corpora solemus nimis arcta & stricta laxare. Simili tropo Cicero lib. de Off. 2. vtitur: *In his restricti omnino esse nullo modo debemus.*

kk Synecdoche partis pro via & racemo. Variæ cœnæ &c. hoc ut αφορμοῖς dicitur à coloribus, qui propriæ dicuntur variæ, vt docet Cicero lib. de finib. varietas Lat: num verbum s. idq. pr. priæ in disperibis coloribus dicitur, sed transfertur in multa disperbia, varium poema, varia oratio, vt conitat ex his vers. epist. ad Pisones. Qui varia re upit rem prodigialiter unam Delphinum sylvi appingit fluctibus aprum. Sic Græcè sumuntur τὰ πονιδοῦς, αὐτοῖς, θαυμάτος, η πονίλαιης αὐλαῖς, θαυμ. θαυμάτων, θαυμάτων πολλῶν χρωμάτων, id est, de multis dicuntur coloribus.

ll Alter synecdoches modus, generis pro mure rustico principe villæ, atque simul metaphora ab agricolis, qui præsunt suæ familiæ, quæ intelliguntur nomine domus, & his continetur; patre, matre, filiâ, sicut Ovidius cecinit: *est illi tota fædere domus.*

mm Prosopopœia imperfecta interseritur perfectiori muris urbani ad meliorem vitæ cultum cohortantis rusticum, cu: hic postremè inducitur respondens, non sibi urbanam vitam tot molestiis implicatam placere.

nn Metaphora est ab animalibus, quibus propriæ hæc posterior pars corporis in hominibus, superior in bestiis, tribuitur, dicta Festo, quod deorsum ut de veva, pro cliuo montis, vbi mus rusticus patienter vivebat. Simili tropo Claudianus dixit: *Campi dorsore curua.* vt Homerus Iliad. 8. in οὐρανοῖς θαλάσσαις: quod imitatus Virgilius 1. Aeneidos. Dorsum immene mari summo pro superficie.